Facture FR30956839

Date : 03 Octobre 2019
Date d'échéance : 03 Octobre 2019

Commande : BC114553298

OVHcom Paiement : Relevé de compte

Identifiant Client : bg111487-ovh (0320-1114-87)

Contact facturation :

Aquaponie Developpement

Grégory Biton
4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT

Numéro TVA : FR58813600772

Rubrique Téléphonie

HORS FORFAIT Quantité Prix unitaire
Communications non comprises dans vos
forfaits
Du 01 Septembre 2019 au 30 Septembre ! 165¢
2019
Sous ToTAL
ABONNEMENT Quantité Prix unitaire
Forfait inclus vers les fixes en France et 40
pays et inclus vers les mobiles en France
. . 1 0,00 €
associé au modem (inclus dans votre offre)
Du 01 Octobre 2019 au 31 Octobre 2019
Sous ToTAL

Prix HT

1,65 €

1,65 €

Prix HT

0,00 € / Mois

0,00 €

Facture concernant votre offre internet sur la ligne 05 57 14 97 33 (3 CH

DE MONTION, 33670 LE POUT)

ABONNEMENT Quantité Prix unitaire
xDSL Express lite
Du 01 Octobre 2019 au 31 Octobre 2019 ! 22,99¢
1 ligne téléphonique incluse 1 0.00 €
Du 01 Octobre 2019 au 31 Octobre 2019 '
Sous ToTAL
ABONNEMENT

HORS FORFAIT

PRIX HT
TVA (20 % )

TOTAL TTC

Facture payable dés réception.

Pas d'escompte.
Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois

Prix HT

22,99 €

0,00 €

22,99 €

22,99 €

1,65 €

24,64 €

4,93 €

29,57 €
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fois le taux d’intérét lIégal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire
minimum de 40 euros.
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